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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GBR BURDON Susannah ZSZ FCZ Zug 2014 R F 1.99999 503496 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

ITA BERTELLI Emma TI LUG Lugano 2014 R F 1.99999 506800 ja

GALLO Giulia TI LUG Lugano 2013 R F 1.99999 438620 ja

  2 Starter (2 anwesend)
 

SUI BENCIO Ilaya ZSZ FGL Luzern 2014 L F 1.99999 505007 ja

DESPLAND Eléonore SEN Neuchâtel 2013 R F 1.99999 436480 ja

KAISER Leandra KB CEB Biel/Bienne 2014 R F 1.99999 518434 ja

KAUFMANN Chloe ZSZ FGK Küssnacht 2014 R F 1.99999 438704 ja

PACHOUD Giorgia TI LUG Lugano 2013 R F 1.99999 454566 ja

SANTARELLI Vittoria TI LUG Lugano 2013 F 1.99999 425938 ja

TANNER Lou VA CES Sierre 2013 R F 1.99999 438070 ja

TARTAGLIONE Valentina GEN SEG Geneve 2013 R F 1.99999 526881 ja

TRAUTMANN PAGANI Sol TI LUG Lugano 2014 R F 1.99999 438209 ja

VIDALIS Thaïs KB CEB Biel/Bienne 2013 R F 1.99999 518432 ja

  10 Starter (10 anwesend)
 

UKR BEREZHYNSKA Alisa ZSZ FCZ Zug 2013 R F 1.99999 503493 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

4 Nationen, 14 Starter (14 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

T1. 1 99999 0.0000 GBR BURDON Susannah ZSZ FCZ Zug F ja

T2. 1 99999 0.0000 ITA BERTELLI Emma TI LUG Lugano F ja

T3. 1 99999 0.0000 UKR BEREZHYNSKA Alisa ZSZ FCZ Zug F ja

T4. 1 99999 0.0000 SUI KAUFMANN Chloe ZSZ FGK Küssnacht F ja

T5. 1 99999 0.0000 SUI TANNER Lou VA CES Sierre F ja

T6. 1 99999 0.0000 ITA GALLO Giulia TI LUG Lugano F ja

T7. 1 99999 0.0000 SUI TRAUTMANN PAGANI Sol TI LUG Lugano F ja

T8. 1 99999 0.0000 SUI VIDALIS Thaïs KB CEB Biel/Bienne F ja

T9. 1 99999 0.0000 SUI DESPLAND Eléonore SEN Neuchâtel F ja

T10. 1 99999 0.0000 SUI TARTAGLIONE Valentina GEN SEG Geneve F ja

T11. 1 99999 0.0000 SUI KAISER Leandra KB CEB Biel/Bienne F ja

T12. 1 99999 0.0000 SUI SANTARELLI Vittoria TI LUG Lugano F ja

T13. 1 99999 0.0000 SUI BENCIO Ilaya ZSZ FGL Luzern F ja

T14. 1 99999 0.0000 SUI PACHOUD Giorgia TI LUG Lugano F ja
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Turnierleitung

Frau
Christine Waelle

ch_waelle(at)gmx.de
+41 77 463 39 01
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Modus CORRECTION #1

Teilnehmende 14 Teilnehmende

1 Vorrunde
14.09. 13:00

14 Teilnehmende
2 Runden à 7 Teilnehmende je Runde

14 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 4
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
14.09. 15:30

16er KO ohne Hoffnungslauf

14 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16 14.09. 15:30

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 13:00 | Bahn 15

CRIBLEZ Lorin Noam, SUI KB FCB Bern

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

TRAUTMANN PAGANI Sol SUI LUG Lugano 1 2 V 1 1 V V 3 16 19 0.500 -3 5.
GALLO Giulia ITA LUG Lugano 2 V 2 V 1 V V 4 19 13 0.667 6 2.
SANTARELLI Vittoria SUI LUG Lugano 3 3 V 3 V 1 V 3 19 16 0.500 3 4.
TANNER Lou SUI CES Sierre 4 V 2 V V V V 5 22 12 0.833 10 1.
DESPLAND Eléonore SUI SEN Neuchâtel 5 V V 1 2 V V 4 19 14 0.667 5 3.
KAISER Leandra SUI CEB Biel/Bienne 6 3 0 V 1 2 V 2 14 20 0.333 -6 6.
BURDON Susannah GBR FCZ Zug 7 1 1 1 1 2 3 0 9 24 0.000 -15 7.

Runde 2 13:00 | Bahn 15

DESPLAND Sébastien, SUI SEN Neuchâtel

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

BERTELLI Emma ITA LUG Lugano 1 3 3 3 1 2 2 0 14 24 0.000 -10 7.
TARTAGLIONE Valentina SUI SEG Geneve 2 V V 3 V V 1 4 20 18 0.667 2 3.
BENCIO Ilaya SUI FGL Luzern 3 V 1 2 1 2 2 1 12 23 0.167 -11 6.
PACHOUD Giorgia SUI LUG Lugano 4 V V V V V 3 5 23 18 0.833 5 2.
KAUFMANN Chloe SUI FGK Küssnacht 5 V 3 V 3 V 2 3 20 17 0.500 3 4.
VIDALIS Thaïs SUI CEB Biel/Bienne 6 V 3 V 3 3 1 2 18 20 0.333 -2 5.
BEREZHYNSKA Alisa UKR FCZ Zug 7 V V V V V V 6 24 11 1.000 13 1.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 UKR BEREZHYNSKA Alisa FCZ Zug 6 6 24 11 1.000 13 Q

2 SUI TANNER Lou CES Sierre 5 6 22 12 0.833 10 Q

3 SUI PACHOUD Giorgia LUG Lugano 5 6 23 18 0.833 5 Q

4 ITA GALLO Giulia LUG Lugano 4 6 19 13 0.667 6 Q

5 SUI DESPLAND Eléonore SEN Neuchâtel 4 6 19 14 0.667 5 Q

6 SUI TARTAGLIONE Valentina SEG Geneve 4 6 20 18 0.667 2 Q

7 SUI KAUFMANN Chloe FGK Küssnacht 3 6 20 17 0.500 3 Q

8 SUI SANTARELLI Vittoria LUG Lugano 3 6 19 16 0.500 3 Q

9 SUI TRAUTMANN PAGANI Sol LUG Lugano 3 6 16 19 0.500 -3 Q

10 SUI VIDALIS Thaïs CEB Biel/Bienne 2 6 18 20 0.333 -2 Q

11 SUI KAISER Leandra CEB Biel/Bienne 2 6 14 20 0.333 -6 Q

12 SUI BENCIO Ilaya FGL Luzern 1 6 12 23 0.167 -11 Q

13 ITA BERTELLI Emma LUG Lugano 0 6 14 24 0.000 -10 Q

14 GBR BURDON Susannah FCZ Zug 0 6 9 24 0.000 -15 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 UKR BEREZHYNSKA Alisa ZSZ FCZ Zug 6 6 24 11 1.000 13

2 SUI TANNER Lou VA CES Sierre 5 6 22 12 0.833 10

3 SUI PACHOUD Giorgia TI LUG Lugano 5 6 23 18 0.833 5

4 ITA GALLO Giulia TI LUG Lugano 4 6 19 13 0.667 6

5 SUI DESPLAND Eléonore SEN Neuchâtel 4 6 19 14 0.667 5

6 SUI TARTAGLIONE Valentina GEN SEG Geneve 4 6 20 18 0.667 2

7 SUI KAUFMANN Chloe ZSZ FGK Küssnacht 3 6 20 17 0.500 3

8 SUI SANTARELLI Vittoria TI LUG Lugano 3 6 19 16 0.500 3

9 SUI TRAUTMANN PAGANI Sol TI LUG Lugano 3 6 16 19 0.500 -3

10 SUI VIDALIS Thaïs KB CEB Biel/Bienne 2 6 18 20 0.333 -2

11 SUI KAISER Leandra KB CEB Biel/Bienne 2 6 14 20 0.333 -6

12 SUI BENCIO Ilaya ZSZ FGL Luzern 1 6 12 23 0.167 -11

13 ITA BERTELLI Emma TI LUG Lugano 0 6 14 24 0.000 -10

14 GBR BURDON Susannah ZSZ FCZ Zug 0 6 9 24 0.000 -15
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
BEREZHYNSKA Alisa
ZSZ FCZ Zug

UKR  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn 6 Sa. 15:30

9
TRAUTMANN PAGANI Sol
TI LUG Lugano

SUI   4

8
SANTARELLI Vittoria
TI LUG Lugano

SUI   V

  R: KOCH Elias (SUI)

  Bahn 8 Sa. 15:30

5
DESPLAND Eléonore
SEN Neuchâtel

SUI   V

12
BENCIO Ilaya
ZSZ FGL Luzern

SUI   0

  R: KOCH Elias (SUI)

  Bahn 8 Sa. 15:40

13
BERTELLI Emma
TI LUG Lugano

ITA   1

4
GALLO Giulia
TI LUG Lugano

ITA   V

  R: KOCH Elias (SUI)

  Bahn 9 Sa. 15:30

3
PACHOUD Giorgia
TI LUG Lugano

SUI   V

14
BURDON Susannah
ZSZ FCZ Zug

GBR   1

  R: DESPLAND Sébastien (SUI)

  Bahn 9 Sa. 15:40

11
KAISER Leandra
KB CEB Biel/Bienne

SUI   9

6
TARTAGLIONE Valentina
GEN SEG Geneve

SUI   V

  R: DESPLAND Sébastien (SUI)

  Bahn 10 Sa. 15:30

7
KAUFMANN Chloe
ZSZ FGK Küssnacht

SUI   V

10
VIDALIS Thaïs
KB CEB Biel/Bienne

SUI   9

  R: DESPLAND Sébastien (SUI)

 

15 *** Freilos ***  

2
TANNER Lou
VA CES Sierre

SUI  

 

Bahn 3 Sa. 16:30

BEREZHYNSKA Alisa
ZSZ FCZ Zug

UKR   4

SANTARELLI Vittoria
TI LUG Lugano

SUI   V

R: FISCHER David (SUI)

Bahn 3 Sa. 16:40

DESPLAND Eléonore
SEN Neuchâtel

SUI   9

GALLO Giulia
TI LUG Lugano

ITA   V

R: FISCHER David (SUI)

Bahn 8 Sa. 16:30

PACHOUD Giorgia
TI LUG Lugano

SUI   V 9

TARTAGLIONE Valentina
GEN SEG Geneve

SUI   7

R: DESPLAND Sébastien (SUI)

Bahn 8 Sa. 16:40

KAUFMANN Chloe
ZSZ FGK Küssnacht

SUI   4

TANNER Lou
VA CES Sierre

SUI   V

R: DESPLAND Sébastien (SUI)

Bahn 3 Sa. 17:05

SANTARELLI Vittoria (8)
TI LUG Lugano

SUI   V

GALLO Giulia
TI LUG Lugano

ITA   7

R: KOCH Elias (SUI)

Bahn 3 Sa. 17:15

PACHOUD Giorgia
TI LUG Lugano

SUI   3

TANNER Lou
VA CES Sierre

SUI   V

R: KOCH Elias (SUI)

Bahn 3 Sa. 17:25

SANTARELLI Vittoria (8)
TI LUG Lugano

SUI   7

TANNER Lou
VA CES Sierre

SUI   V
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 SUI TANNER Lou VA CES Sierre 2013

2 SUI SANTARELLI Vittoria TI LUG Lugano 2013

3 SUI PACHOUD Giorgia TI LUG Lugano 2013

3 ITA GALLO Giulia TI LUG Lugano 2013

8er Tableau

5 UKR BEREZHYNSKA Alisa ZSZ FCZ Zug 2013

6 SUI DESPLAND Eléonore SEN Neuchâtel 2013

7 SUI TARTAGLIONE Valentina GEN SEG Geneve 2013

8 SUI KAUFMANN Chloe ZSZ FGK Küssnacht 2014

16er Tableau

9 SUI TRAUTMANN PAGANI Sol TI LUG Lugano 2014

10 SUI VIDALIS Thaïs KB CEB Biel/Bienne 2013

11 SUI KAISER Leandra KB CEB Biel/Bienne 2014

12 SUI BENCIO Ilaya ZSZ FGL Luzern 2014

13 ITA BERTELLI Emma TI LUG Lugano 2014

14 GBR BURDON Susannah ZSZ FCZ Zug 2014
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

SUI KOCH Elias 3 2 5 0 0

FISCHER David 2 2 0 0

Ca SOMOV Alexey 0 0 0

3 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold SUI TANNER Lou VA CES Sierre 2013

Silber SUI SANTARELLI Vittoria TI LUG Lugano 2013

Bronze ITA GALLO Giulia TI LUG Lugano 2013

Bronze SUI PACHOUD Giorgia TI LUG Lugano 2013


